

##### حادثه‌ها

### دستگیری ۲ دست‌فروش کلاهبردار در مترو

**● شرق:** دو کلاهبردار حرفه‌ای که به شیوه خاص و در نقش دست‌فروش از مسافران مترو کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ سعید عطالهی، رئیس پلیس مترو، با اعلام این خبر گفت: چندی قبل مردی با مراجعه به پلیس مترو اظهار کرد که از سوی یک دست‌فروش هدف کلاهبرداری قرار گرفته و آن شخص به بهانه فروش یک کالای ۱۰ هزارتومانی اقدام به برداشت ۲۱۰ هزارتومان از حساب او کرده است. او افزود: مأموران با تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند که کلاهبرداران با شیوه‌ای خاص و در نقش یک دست‌فروش اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. این مقام پلیسی ادامه داد: در تحقیقات مشخص شد مرد دست‌فروش زمانی که خریدار، کارت بانکی‌اش را در اختیار او قرار می‌دهد، بعد از کشیدن کارت بانکی به دستگاهش ادعا می‌کند که سیستم قطع است و در ادامه از یک دست‌فروش دیگر که در نزدیکی‌اش حضور دارد، می‌خواهد که از دستگاه او استفاده کند که بعد از کشیدن کارت روی دستگاه پوز همدستش عنوان می‌کند که دستگاه پوز خود متصل شد و کارت را روی دستگاه خودش می‌کشد و بعد از واردکردن مبلغ رمز کارت را از خریدار می‌پرسد که خریدار نیز با صدای بلند رمز دوم را اعلام می‌کند و مرد دست‌فروش رسید بانکی را در اختیار مشتری با همان مبلغ ۱۰ هزار تومان قرار داده و سپس از محل دور می‌شود. رئیس پلیس متروی تهران ادامه داد: مسافر مترو بعد از رفتن دو مرد دست‌فروش و رسیدن به ایستگاه بعدی وقتی پیامک بانکی به دستش می‌رسد، مشخص می‌شود که مبلغ ۲۱۰ هزار تومان از حساب او برداشت شده است. سرهنگ عطالهی گفت: در بررسی‌ها مشخص شد که در زمانی که دست‌فروش اول ادعا می‌کند دستگاهش متصل شده، همدستش مبلغ خود را وارد کرده و زمانی که خریدار رمز کارت‌ش را اعلام می‌کند، در یک لحظه هر دو دست‌فروش رمز را وارد کرده و یکی رسید جنس فروخته‌شده را تحویل می‌دهد و دیگری مبلغی را که خودشان می‌خواهند برداشت کنند، وارد کرده و حساب را خالی می‌کنند.او ادامه داد: با افزایش این پرونده‌های کلاهبرداری تحقیقات به صورت ویژه آغاز شد و در بررسی تصاویر دوربین مداربسته چهره یکی از سارقان سابقه‌دار که در گذشته نیز دست به کلاهبرداری زده بود، به دست آمد و در مسیر دیگری نیز مأموران از رسید پول دستگاه پوز دست‌فروش موفق به شناسایی شماره سربال دستگاه شده و از این طریق صاحب آن را شناسایی کردند. رئیس پلیس متروی تهران افزود: صاحب دستگاه پوز در عملیات پلیسی دستگیر شد که ادعا کرد دستگاه را به فرد دیگری اجاره داده است که در ادامه همدست او دستگیر شد و متهمان که در نقش دست‌فروش در متروی تهران اقدام به کلاهبرداری کرده بودند، به برداشت غیرمجاز ۵۰ میلیون‌ریالی از ۱۰ مسافر مترو اعتراف کردند. سرهنگ عطالهی با بیان اینکه کلاهبرداران پس از دستگیری به دستور مقام قضائی روانه زندان شدند، به مردم توصیه کرد: در زمان خرید و استفاده از دستگاه پوز خودتان کارت را کشیده و رمز کارت را وارد کنید و به این نکته نیز توجه داشته باشید که اقلامی که در مترو فروخته می‌شود، کیفیت کمتری دارند.

#### کشف حدود ۱/۵آن مواد مخدر در درگیری با قاچاقچیان

**●** فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان از کشف بیش از یک تُن و ۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در درگیری مسلحانه پلیس در شهرستان‌های سراوان و ایرانشهر و هلاکت یک قاچاقچی خبر داد. سردار محمد قنبری دربارۀاین اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر ایرانشهر و سراوان با پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر، اعضای یک باند حرفه‌ای قاچاق را که قصد انتقال دو محموله بزرگ مواد مخدر از این شهرستان‌ها به مناطق مرکزی کشور را داشتند، شناسایی کردند. او افزود: سرانجام با کمک مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان عصر روز یکشنبه تیم‌های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر سراوان یک گروه از این قاچاقچیان را که با دو دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ در محور کوهک به سراوان در حال جابه‌جایی محموله مواد مخدر بودند، شناسایی و به آنها دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان گفت: قاچاقچیان که با ورود به منطقه کمین، خود را در چنگال قانون می‌دیدند، شروع به تیراندازی به مأموران انتظامی کرده و با سرعت از محل متواری شدند که پس از طی مسافتی چندکیلومتری بر اثر آتش پرچم تکاوران پلیس مجبور به رهاکردن خودروها و فرار به سمت ارتفاعات منطقه شدند. او ادامه داد: در این عملیات و با زورسی از خودروهای به‌جامانده از قاچاقچیان ۸۱۲ کیلو و ۷۰۵ گرم تریاک به همراه دو قبضه اسلحه کلاش و هشت تیغه خناب حاوی ۳۳۵ فشک جنگی کشف شد. سردار قنبری تصریح کرد: همچنین شامگاه یکشنبه در یک عملیات ضربتی دیگر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر ایرانشهر یک تیم دیگر از اعضای این باند قاچاق را که با یک دستگاه وانت نیسان و یک دستگاه پژوی ۴۰۵ به همراه مقدار درخور توجهی مواد افیونی در محدوده یکی از روستاهای این شهرستان در تردد بودند، شناسایی کردند و تحت نظر قرار دادند. او بیان کرد: قاچاقچیان با مشاهده مأموران انتظامی به سمت آنها تیراندازی و پس از یک ساعت درگیری شدید مسلحانه عرصه را بر خود تنگ دیده و با رهاکردن خودروها و استفاده از تاریکی شب به سمت بیابان‌های اطراف متواری شدند.

**شرق:** سرایدار یک برج که متهم است زنی جوان از اهالی برج را مورد تعرض قرار داده، ادعا کرد زن جوان عاشق او بود. به گزارش خبرنگار ما، یک ماه قبل زنی ۳۵ ساله به مأموران پلیس مراجعه و درخواست بازداشت سرایدار ساختمان محل سکونتش را مطرح کرد. زن جوان گفت: من در یک برج به صورت مجردي زندگی می‌کنم، مدتی بود که پایم شکسته بود و بیشتر اوقات در خانه بودم. سرایدار معمولاً کارهایم را انجام می‌داد. روز حادثه سرایدار برج زنگ در واحد را زد. من هم به تصور اینکه قصد دارد زباله‌ها را بیرون برد یا اینکه وسیله‌ای خریده، در را باز کردم. او مرا هل داد و وارد خانه شد. با توجه به اینکه پایم شکسته بود، نتوانستم مقاومت کنم

**شرق:** مردی که بعد از یک‌سال‌ونیم برای سرانجام به اتهام قتل دستگیر شده، ادعا می‌کند مقتول برای همسر او مزاحمت ایجاد می‌کرد. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی استان سمنان شه‌ریور سال ۹۷ تحقیقات دربارۀ یک نزاع مرگبار را آغاز کردند. ماجرا از این قرار بود که چهار مرد با حمله به مردی جوان او را با چاقو زخمی کرده و باعث مرگ وی شده بودند. مأموران پلیس در ابتدای کار سه نفر از شرکت‌کنندگان در نزاع را بازداشت کردند. این افراد وقتی تحت بازجویی قرار گرفتند، گفتند دوست فراری‌شان به نام فرید عامل اصلی قتل است. آنها گفتند: فرید به ما گفته بود مردی مزاحم همسرش می‌شود و از ما خواسته بود به او کمک کنیم تا آن فرد را تنبیه کند، اما قرار نبود قتلی اتفاق بیفتد. در جریان نزاع، فرید ناگهان با چاقو ضربه‌ای به آن مرد زد و فرار کرد. کارآگاهان در جریان تحقیقات تکمیلی بی بردند فرید که مردی مغازه‌دار است، با تعطیل‌کردن محل کسبش فرار کرده و به مکانی نامعلوم گریخته است. از آن زمان تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت تا اینکه چند روز پیش به پلیس خبر رسید این مرد به

**شرق:** زن جوانی که از ۱۹ سالگی به اتهام قتل همسرش در زندان بسر می‌برد، به دلیل مشکلات روانی ناشی از سال‌های طولانی زندان و افسردگی در بیمارستان بستری شد. خانواده این زن برای تهیه مبلغ دیه مقتول از مردم درخواست کمک کردند. به گزارش خبرنگار ما، این زن به نام فرشته سال ۸۸ به اتهام قتل همسرش بازداشت شد و در بازجویی اولیه به این جرم اعتراف کرد. او که با شکایت خانواده شوهرش بازداشت شده بود، به پلیس گفت: من دو سال قبل ازدواج کردم و با شوهرم روابط نسبتاً خوبی داشتیم. این اواخر به‌خاطر برخی مسائل با هم جروبحث می‌کردیم، ما در قم زندگی می‌کردیم. روز حادثه با هم به تهران آمدمیم تا در خانه خواهرشوهرم میهمان باشیم. در میهمانی بعد از اینکه جای و میوه خوردیم، باز با شوهرم جروبحث کردیم. مسئله اصلی پچه‌های شوهرم بودند. او به سمت من حمله کرد و مرا زیر مشّت و لگد گرفت. من هم یک لحظه کنترل خودم را از دست دادم و او را با چاقو زدم، اما قصد کشتن او را نداشتم. این گفته‌ها از سوی حاضران در صحنه قتل نیز تأیید شد و خواهرشوهر و مادر مقتول گفتند فرشته ابتدا از سوی شوهرش مورد حمله قرار

و به زمین خورد. متهم وارد خانه شد و من را مورد آزار و اذیت قرار داد. با شکایت این زن، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. زن جوان به پزشکی قانونی معرفی شد و آثار تعرض در بدن او مشاهده شد. با توجه به اتهام وارده، مأموران مرد سرایدار را بازداشت کردند. او اتهام تعرض به زن جوان را رد کرد و گفت: این زن عاشق من شده بود و مرا دوست داشت، به‌همین‌خاطر پیشنهاد داد او را صیغه کنم و با هم رابطه داشته باشیم. متهم که مرد جوانی است، گفت: این زن حالا قصد اخاذی از من را دارد. او خودش قبلاً گفته بود عاشق من شده است. بعد از گفته‌های این مرد، قضات از شاکای خواستند تا توضیحاتی بدهد. او

**تهران آمده است.** به‌این‌ترتیب مأموران پلیس تهران با ردیابی فرید توانستند او را دستگیر کنند. متهم بعد از بازداشت به دادسرای امور جنایی منتقل

## حوادث

# سرایدار برج؛ متهم تعرض به زن جوان

صیغه‌نامه‌ای به دادگاه ارائه داد و گفت: من چند سال است که صیغه مردی هستم و با او رابطه زناشویی دارم. من شوهرم را دوست دارم، البته به‌خاطر شرایطی که داریم جدا از هم زندگی می‌کنیم و من در خانه مجردی هستم. شوهرم به من سر می‌زند و گاهی شب را در خانه من می‌گذارند، اما چون بیشتر اوقات تنها هستم، مرد سرایدار نمی‌دانست که شوهر دارم و چنین ادعایی را مطرح کرد. حالا هم شوهرم از ماجرا خبر ندارد و اگر متوجه شود، رابطه من با او تحت‌تأثیر قرار می‌گیرد. مرد سرایدار وقتی که دید من پایم شکسته، از فرصت استفاده کرد تا به تن تجاوز کند. زمانی که پایم سالم بود، خودم سر ساعت زباله‌ها را پشت در می‌گذاشتم و در را باز

و به زمین خورد. متهم وارد خانه شد و من را مورد آزار و اذیت قرار داد. با شکایت این زن، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. زن جوان به پزشکی قانونی معرفی شد و آثار تعرض در بدن او مشاهده شد. با توجه به اتهام وارده، مأموران مرد سرایدار را بازداشت کردند. او اتهام تعرض به زن جوان را رد کرد و گفت: این زن عاشق من شده بود و مرا دوست داشت، به‌همین‌خاطر پیشنهاد داد او را صیغه کنم و با هم رابطه داشته باشیم. متهم که مرد جوانی است، گفت: این زن حالا قصد اخاذی از من را دارد. او خودش قبلاً گفته بود عاشق من شده است. بعد از گفته‌های این مرد، قضات از شاکای خواستند تا توضیحاتی بدهد. او

## ادعای مزاحمت برای همسر، انگیزه یک جنایت



تهران آمده است. به‌این‌ترتیب مأموران پلیس تهران با ردیابی فرید توانستند او را دستگیر کنند. متهم بعد از بازداشت به دادسرای امور جنایی منتقل

## درخواست کمک برای زنی که به جرم همسرکشی زندانی است

گرفت. خواهرشوهر فرشته گفت: آنها همیشه با هم جروبحث می‌کردند و برادرم زنش را کتک می‌زد. روز حادثه به او لگد زد و فرشته هم عصبانی شد و با چاقوی میوه‌خوری که در بشقاب بود، به برادرم حمله و او را مجروح کرد. ما بلافاصله برادرم را به بیمارستان بردیم، اما جانش را از دست داد. هرچند این تنها اعتراف فرشته بود و بعد از آن گفته‌هایش را پس گرفت و مدعی شد یکی از اعضای خانواده شوهرش قتل را انجام داده است، اما ادعای جدید دیگر مورد قبول دادسرا قرار نگرفت. پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۱۳ وقت دادگاه کیفری استان تهران رفت. فرشته در جلسه محاکمه گفت: من و شوهرم رابطه خوبی با هم داشتیم و او را دوست داشتم. من شوهرم را نکشتم و فرد دیگری او را کشت و من با او درگیری نداشتم.

دادگاه گفته‌های فرشته را قابل‌قبول ندانست و متهم را به قصاص محکوم کرد. این حکم در دیوان‌عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت و فرشته که راهی به‌جز جلب رضایت نداشت، در زندان ماند. حالا اولیای‌دم بودند که باید تصمیم می‌گرفتند زن جوان را ببخشند یا حکم قصاص را اجرا کنند. بعد از گذشت سال‌های زیاد و فوت مادر مقتول، خواهران

# کلاهبرداری میلیاردی با جعل اسناد مالی

کارمندانش به نام کامران ۳۰ ساله که حدود دو سال است در شرکت مشغول به کار است، با جعل اسناد تعهدآور بانکی اقدام به کلاهبرداری ۳/۵ میلیاردتومانی کرده و متواری شده است. کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات شاکای انجام اقدامات پلیسی دریافتند کامران به صورت ماهرانه‌ای اقدام به جعل اسناد مالی کرده و هیچ‌گونه اثری از خود به‌جا نگذاشته است.

کارآگاهان با بهره‌گیری از روش‌های علمی کشف

نمی‌کردم. شوهرم کلید داشت و خودش می‌توانست وارد خانه شود. متهم که با شنیدن این گفته‌ها شوکه شده بود، گفت: من نمی‌دانستم این زن شوهر دارد. من فکر می‌کردم مجرد است، البته دیده بودم گاهی رفت‌وآمد به خانه‌اش می‌شود، اما از آنجایی که مردی را کنار او ندیده بودم نمی‌دانستم متاهل است. متهم درحالی‌که همچنان اصرار داشت این رابطه با اصرار زن جوان بوده، گفت: او به دروغ به من ابراز علاقه کرد و برایام دلم پهن کرده بود.

دادگاه با توجه به مدارک به‌دست‌آمده متهم را تا زمان محاکمه بازداشت کرد. تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

و در بازجویی‌های اولیه به ارتکاب قتل اعتراف کرد. او گفت: من ۱۰

سال قبل با زنی جوان آشنا شدم و او را به عقد موقت خودم درآوردم. ما در زندگی‌مان هیچ مشکلی نداشتم تا اینکه چند روز قبل از قتل، رزم به من گفت مردی برایش مزاحمت ایجاد می‌کند. همسرم گفت آن مرد در خیابان مزاحمتش می‌شود و با اینکه به او گفته‌ام متاهل هستم و باعث‌ندرد نیست. مشخصات آن مرد را گرفتم. بعد موضوع را با دوستانم در میان گذاشتم و آنها قبول کردند در این دعوا همراه بایند. حین درگیری ناگهان چاقویی روی زمین افتاد که آن را برداشتم و در کشمش با مقتول چاقو به او اصابت کرد. متهم ادامه داد: وقتی خون را دیدم، ترسیدم و فرار کردم.

چون وضع مالی مناسبی داشتم، در این مدت توانستم مخفیانه زندگی کنم و مرتب شهر محل سکونت‌م را تغییر می‌دادم تا اینکه مطلع شدم یکی از اقوام نزدیک‌م فوت شده است. برای شرکت در مراسم ختم او به تهران آمدم

که دستگیر شدم. بنا بر این گزارش، متهم به زودی به محل جنایت منتقل می‌شود تا تحقیقات ادامه یابد.

در زندان بوده و حالا در یک بیمارستان نگهداری از بیماران روانی بستری شده است. او به دلیل افسردگی بسیار شدیدی که دچارش شده، توان ماندن در زندان را ندارد. تنها کسی که می‌توانست به فرشته سر بزند، من بودم و مابقی اعضای خانواده به دلیل فقر اقتصادی که درگیرش هستیم تودان وارد او را ندارند. از وقتی فرشته در بیمارستان بستری شده است، من هم نمی‌توانم مرتب به ملاقاتش بروم.

برادر فرشته برای خواهرش از مردم درخواست کمک کرد و گفت: بایبید و وضع زندگی ما را ببینید. ما هیچ پولی نداریم. من خودم یک کارگر هستم که خرجی پدر بیمارم را هم می‌دهم. اگر یک روز کار نکنم، زندگی زن و بچه‌ام را هم نمی‌توانم تأمین کنم. درخواست دارم مردم کمک کنند تا فرشته را از زندان بیرون بیاورم، البته بعد از آن او را باید تحت نظر دکتر نگه دارم تا حالش خوب شود. اما این گرفتاری‌ای که دچارش شده‌ایم فقط با یاری مردم برطرف می‌شود. شهروندان خبری که قصد کمک به فرشته را دارند می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به شماره کارت ۰۹۱۳۰۶۹۶۰۶۱۰۴۷۰۵ به نام شهرداد همتی‌پل‌سنکی که از همکاران خبر روزنامه «شرق» است واریز کنند.

کلاهبرداری ۳/۵ میلیاردی کردم و متواری شدم و با پول‌های به‌دست‌آمده چند آپارتمان و یک خودرو خریداری کردم. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: با توجه به دستگیری متهم و اعتراف صریح به جرم خود و کشف اموال خریداری‌شده با وجوه کلاهبرداری، تحقیقات پلیسی همچنان ادامه دارد.

##### رخداد

### دستگیری سارق ساختمان‌های نیمه‌کاره

**● شرق:** مأموران با شناسایی و دستگیری یک سارق نوجوان، ۲۰ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره را کشف کردند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، سرکلانتر هفتم پلیس پایتخت، اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره در سطح کلانتری ۱۱۷ جوادیه موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. او عنوان کرد: مأموران با تشکیل تیمی مجرب متشکل از مأموران تجسس و عملیات کلانتری با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی از مال‌باختن و بررسی صحنه سرقت دریافتند که سرقت‌ها به دست یک نفر انجام شده و سارق از ساختمان‌های فاقد نگهبان با استفاده از تاریکی هوا سرقت را انجام می‌دهد. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران در ادامه تحقیقات با استفاده از شگردهای خاص پلیسی مخفیگاه متهم ۱۷ساله را شناسایی و پس از چند روز تعقیب و مراقبت با هماهنگی قضائی این فرد را در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرکلانتر هفتم پلیس پایتخت عنوان کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به ۲۰ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره اقرار کرد و در مخفیگاهش ۵۵ کلاف سیم برق ساختمانی به ارزش حدود ۷۰ میلیون ریال کشف شد. این مقام انتظامی افزود: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

### کشف مواد مخدر در محموله‌میوه

**● شرق:** رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، از دستگیری سه قاچاقچی مواد مخدر خبر داد و گفت: از خودروی متهمان ۵۱ کیلو و ۶۵۰ گرم تریاک، سه کیلو حبشش و ۶۶ گرم کوکائین کشف شد. سرهنگ عبدالوهاب حسنونند گفت: با اطلاع از اینکه یکی از قاچاقچیان مواد مخدر با همکاری دو همدستش قصد دارد مقداری مواد مخدر از استان‌های جنوبی کشور خریداری و با یک دستگاه کامیون تحت پوشش بار میوه به تهران منتقل کند، تیمی از مأموران پایگاه هشتم پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت برای شناسایی و دستگیری متهم و همدستش وارد عمل شدند. او با اشاره به اینکه در این تحقیقات مشخص شد خبر صحت دارد و متهم قصد دارد محموله میوه را در میدان تره‌بار تخلیه کند، ادامه داد: با رصد‌های اطلاعاتی مأموران پایگاه هشتم این پلیس پس از مدتی کنترل‌کردن خودروهای عبوری، موفق شدند خودروی متهم را در محورهای مواصلاتی «حسن‌آباد- قشاقویه» مشاهده و پس از مدتی تعقیب، آن را متوقف کنند.

### بازداشت سارقان خودرو در کمتر از یک ساعت

**● شرق:** دو سارق خودرو در کمتر از یک ساعت پس از انجام دزدی به دام افتادند. سرهنگ کارآگاه سعدالله گزافی، رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی پایتخت گفت: ساعت یک بامداد روز گذشته کارآگاهان یکان گشت پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی و انجام مأموریت در محدوده سه‌راه ورامین به راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی پراید مظنون شدند و برای بررسی موضوع به راننده خودرو دستور توقف دادند؛ ولی راننده خودرو بدون توجه به فرمان‌های پلیسی با افزایش سرعت از محل گریخت. او افزود: واحد گشت با هماهنگی مرکز پیام و استفاده از علائم هشداردهنده به راننده خودروی پراید مجددا دستور ایست داد؛ ولی او همچنان بدون توجه به اخطار‌های مکرر واحد گشت از محل فرار و پس از طی مسافتی به سمت تهران تغییر مسیر داد و به علت ترافیک موجود به ناچار خودرو را متوقف کرد و هر دو متهم به صورت پیاده متواری و در نهایت بازداشت شدند.



PMO

### آگهی شناسایی سرمایه گذار موضوع : واگذاری بنادر کوچک استان هرمزگان به صورت سرمایه گذاری ، بهره برداری و مدیریت



PMO

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد به منظور توسعه و رونق بنادر کوچک استان ( شامل : جاسک ، تپاب سسیریک ، خمیر ، شیو ، هرمز) نسبت به جذب سرمایه گذار و انعقاد قرارداد سرمایه گذاری ، بهره برداری و مدیریت بنادر کوچک به روش ساخت ، بهره برداری و انتقال (BOT) اقدام نماید.

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی ، درخواست خود را بصورت مکتوب به اداره بازاریابی و سرمایه گذاری منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی ارسال نمایند . ضمناً" اطلاعات تکمیلی (شامل مشخصات فنی بنادر مورد نظر ، مفاد قرارداد ، مفروضات مدل کسب و کار ، شاخص های ارزیابی متقاضیان ، جدول تاسیسات زیر بنایی و روبنایی و سایر الزامات) در سایت اینترنتی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان به آدرس http://shahidrajaceport.pmo.ir صفحه اول/ بخش مناقصات – مزایدات ، ضمیمه می باشد .

همچنین متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در ساعات اداری (۸/۳۰ الی ۱۵) با شماره تلفن های ۰۷۶۳۲۱۲۳۳۲۶-۰۹۱۷۲۸۹۸۷۹۷ آقای داود ابراهیمی علمداری و ۰۷۶۳۳۲۱۲۳۳۸۴-۰۹۱۷۶۳۹۵۵ آقای حسین نظری و یا تلفکس ۰۷۶۳۳۵۱۴۰۲۹ تماس حاصل نمایند .

**روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان**

**شناسه آگهی:۸۳۱۱۲۷**